VAT 
%

Wartość 
VAT zł

Wartość 
brutto zł

Kod kreskowy Ilość Cena 
brutto zł

Ręcznik Velvet Turbo Zestaw 6 szt 155,59 23%1 SZT 77,80 35,79 191,382,000 95,69

RAZEM: 155,59 35,79 191,38
155,59 35,79 191,3823%w tym wg PTU:

Zapłacono: 
Allegro: AF   191,38

Do zapłaty: 191,38 PLN
Słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden złotych   38/100

imię i nazwisko oraz podpis osoby 
uprawnionej do wystawienia faktury

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

imię i nazwisko oraz podpis osoby uprawnionej
do odbioru faktury

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zuzanna Plichta